ДОГОВОР № 84463.1.1

на поставку товаров по результатам проведения электронных государственных закупок на специальном

информационном портале от 17.01.2022г. 17ч. 01 мин. (лот №84463)

 (место заключения договора)

«17» январь 2022г

(дата заключения договора)

 "KO`PRIKQURILISH" unitar korxonasi, являющийся корпоративным заказчиком, именуемый в дальнейшем  «Заказчик», ODILOV

ALISHER RAVSHANOVICH действующий на основании _________________________________________________________, c одной стороны и

"Xushnud-Textile" xususiy korxonasi, именуемый дальнейшем  «Исполнитель»,  в лице, Mannonova Madina Abdirashid qizi

действующий на основании __________________________________________________________, с другой стороны, совместно именуемые

«Стороны»,  по результатам проведения электронных государственных закупок на специальном информационном портале,

заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар на следующих условиях:

№

Наименование

товаров

Единицы

измерения

Кол-во

Стартовая

цена за ед.

Договорная

цена за ед.

Сумма

договора

1 Ботинки пар (пара) 100 190380 167000 16700000

Ботинки имеют: мягкую прокладку, профиль подошвы,

препятствующий скольжению, кожаный глухой клапан для защиты

стопы от пыли и грязи, широкий мягкий задний (кант). В верхней части

канта используется поролон толщиной 20 мм., объёмной плотностью

не менее 0,26 кг/куб. Верх обуви: натуральная водо-маслостойкая

тисненая кожа КРС толщиной не менее 1,8-2,0 мм. Нитка арамидная,

для подшива толщиной не менее 6 мм. Подсоюзочный текстиль

плотностью 110-125 г/ м2. Соединения деталей обуви, кроме

соединения низа с верхом, должны обладать прочностью на разрыв не

менее 120 Н/см. Подошва: материал должен сохранять защитные

свойства при контакте с поверхностями при пониженных (до минус 35

°С) и повышенных (до 120 °С) температурах. Профиль подошвы

должен быть не менее 4 мм. Материал подошвы обуви должен

обладать прочностью не менее 2 Н/мм2 и твердостью не более 70

единиц по Шору. Прочность крепления деталей низа с верхом обуви

должна быть не менее 45 Н/см. Стелька из кож. спил, толщиной не

менее 2,5-3,0 мм., должна иметь размер, соответствующий обуви.

Внутренний подкладочный материал из спилок, толщиной не менее

1,0-1,2 мм.

Шнурки для шнурования длиной не менее 120 см., плоско округлый.

Для шнурования используется кольцо образные блочки с диаметром 4

мм. Обувь должна изготовляться на колодках по ГОСТ 3927 или

колодках, соответствующих техническим документам изготовителя,

не уступающих по качеству требованиям настоящего стандарта.

Высота берца должна соответствовать размеру обуви по ГОСТу.

Размерный ряд: 37-46. Обувь соответствуеть к образцу на фото."

Технические параметры

Марка товара Спецобув отинки для ИТР

Производитель товара УЗБЕКИСТАН

Страна производитель УЗБЕКИСТАН

Гарантийный период 2

Срок годности 2022-01-31

Год выпуска 2022

Номер лицензии или сертификата(в случаях,

предусмотренных законодательством)

Нет

Регион доставка товара

Общая сумма договора составляет шестнадцать миллионов семьсот тысяч сумов 00 тийин(сумма прописью)

2. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ, СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1. Заказчик обязуется обеспечить наличие на лицевом счете в расчетно-клиринговой палаты

Оператора (далее - РКП) 100% суммы договора, в течение 5 рабочих дней. При этом, задаток

засчитывается в счет суммы договора.

                2.2. Исполнитель обязуется осуществить поставку товара в течение 5 дней (рабочих) с момента

      получения уведомление от РКП об оплате.

                      2.3. Заказчик обязан проверить комплектность, качество и соответствие другим требованием

            предусмотренные в объявлении (заявке) или оферта о проведение электронных государственных закупок

            получаемого товара в присутствии Исполнителя при принятии товара.

                      2.5. Факт поставки товара Исполнителем и его выборки Заказчиком подтверждает оформленная

            Исполнителем счет фактура, подписываемая Сторонами

                      2.6. После принятия товара в течение 3 рабочих дней Заказчик обязан направить информацию

            Оператору, подтверждающую поставку товара, через свой персональный кабинет, на основании которой в

            установленном порядке осуществляется оплата на расчетные счет Исполнителя.

                      2.4. Все расходы по транспортировке товара несет Исполнитель, если иное не установлено

            условиями на стоящего договора.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

                      3.1. Права Заказчика:

                      требовать от Исполнителя поставки товара в количестве и качестве, предусмотренном пунктом 1

            настоящего договора;

                      при поставке товара ненадлежащего качества по своему выбору требовать от Исполнителя:

                      замены на аналогичный товар надлежащего качества;

                      безвозмездного устранения недостатков;

                      возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения

            условий настоящего договора.

                     3.2. Обязанности Заказчика:

                     обеспечить наличие на лицевом счете в РКП денежные средства в размере      100% суммы договора, в

            срок, установленный настоящим договором;

                      принять поставленные по выбранной оферте товары в соответствии с настоящим договором

            в согласованные сроки;

                      после принятия товара своевременно направить информацию Оператору, подтверждающую

            поставку товара.

3.3. Исполнитель в праве:

досрочно поставить товар по согласованию с Заказчиком

                      требовать от Заказчика возмещения нанесенного ущерба,в результате необоснованного отказа от

            принятия поставленных товаров в соответствии с настоящим договором.

3.4. Исполнитель обязан:

                      поставлять Заказчику товары в сроки, в количестве и качестве в соответствии с настоящим

            договором

                      по требованию Заказчика в срок поставки, установленный настоящем договором, безвозмездно

            исправить все выявленные недостатки в процессе поставки товара.

                     3.5. Договор должен исполняться надлежащим образом в соответствии с условиями и

            требованиям и настоящего договора и законодательства Республики Узбекистан.

                     3.6. Договор считается исполненным в том случае, если Стороны обеспечили исполнение всех

            принятых на себя обязательств.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

                     4.1. Заказчик и Исполнитель несут ответственность за неисполнение и нарушение условий

            настоящего договора в соответствии с законодательством.

                     4.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение

            обязательств

            по настоящему договору, если это невыполнение явилось следствием форс-мажорных обстоятельств,

            делающих невозможным выполнение настоящего договора при наличии условий, предусмотренных

            законодательством.

5.ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

                     5.1. При возникновении споров и разногласий, стороны принимают меры по их до судебному

            разрешению.

                    5.2. Стороны в праве за разрешением разногласий и споров обратиться непосредственно в суд по

            месту нахождению истца.

                    5.3. Взаимоотношения сторон, не оговоренные в настоящем договоре, регулируются

            законодательством Республики Узбекистан.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

                    6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения настоящего договора в

            установленном порядке и действует до 31 декабря 2022

6.2. Истечение срока действия договора не освобождает стороны от ответственности

Наименование: "Xushnud-Textile" xususiy korxonasi

Адрес: Буюк Ипак Йули куча, 434 уй

Тел: +998903282707

Факс:

ИНН: 304801828

ОКЭД: 14.12.0

Р/С: 20208000200760775001

БАНК: АКБ «Узсаноаткурилишбанк»  Сергелийский ф-л

МФО: 00403

Договор заключен с использованием ЭЦП.

Исполнитель Заказчик

Наименование:  "KO`PRIKQURILISH" unitar korxonasi

Адрес: Bog'iston ko'chasi, 10a-uy

Тел: +998993904249

Факс:

ИНН: 200796358

ОКЭД: 70.22.0

Р/С: 20210000300175997001

БАНК: Ipoteka bank

МФО: 00420

Договор заключен с использованием ЭЦП.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Реквизиты Оператора для оплаты по договору

ИНН: 306712636

Расчетный счет: 2021 4000 9051 2290 5004

МФО: 01183

Банк: ОА "ANOR BANK"